
Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ:  CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

adresa pro doručování: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

 
Váš dopis zn.: 

Ze dne: 15. 12.  2021 
Naše značka:  SPU 469042/2021/Vr 
Spisová značka: SZ SPU 469042/2021/1 
Vyřizuje.: Ing. Vrtiška   
Tel.: 727 966 670  
ID DS: z49per3  
E-mail: s.vrtiska@spucr.cz  
 
Datum: 20. 12. 2021 
  
 

Informace o nároku 
 
 
   K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme: 
 
         Nahlížením do databáze smluv bylo zjištěno, že Váš nárok započtený ve smlouvě                              
č. 1004880932 je evidován na pracovišti v Hradci Králové a tuto smlouvu jsme již předali do 
Okresního archivu v Prachaticích. Nemáme proto již k dispozici žádné listiny, ze kterých 
bychom mohli čerpat. Nicméně v databázi nároků oprávněných osob neevidujeme Váš žádný 
další restituční nárok.  Bližší informace o Vašich případných nárocích Vám poskytne Krajské 
pracoviště SPÚ v Hradci Králové.  
 
        Pokud se týká převodu p.č. 1867/1 v k.ú. Křišťanov tak z přímých převodů by snad 
přicházela v úvahu jen směna za jiný Váš pozemek za předpokladu, že převod parcely 1867/1 
nebude jinak omezen veřejným zájmem. Případné podmínky směny jsou uveřejněny na 
stránkách SPÚ www.spucr.cz.         
 
 
S pozdravem 
 
 
 
        …………………………………. 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
 ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  

                Státního pozemkového úřadu 
 

  

 Pan 

  

  

 

http://www.spucr.cz/

